
Wernisaż  „W  promieniach
Słońca”  –  prace  Krzysztofa
Kuczaja w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
6 września 2024 r.

W  czwartek  5  września  br.  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  zainaugurowano  wystawę  pt.  „W  promieniach
słońca”   prezentującą  dzieła  Krzysztofa  Kuczaja  –  artysty
malarza z Pisarzowej (gm. Limanowa) .

W nawiązaniu do tytułu wystawy, motywem przewodnim są pejzaże
najbliższych artyście okolic, skąpane w słonecznym świetle,
wydobywającym całą zachwycającą paletę i piękno barw natury.

Podczas  wernisażu  obecni  byli:  członkowie  rodziny,
przyjaciele, oraz znajomi twórcy, lokalni artyści oraz Wójt
Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

Zaproszonych gości powitał Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury
i Turystyki Powiatu Limanowskiego Mateusz Pietrzak, a  Jadwiga
Cichańska – Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Powiatu Limanowskiego przekazała Krzysztofowi Kuczajowi
podziękowania  i  gratulacje  w  imieniu  Starosty  Powiatu
Limanowskiego  Mieczysława  Urygi.
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Następnie głos zabrał sam twórca – Krzysztof Kuczaj wraz z
małżonką,  dzieląc  się  z  uczestnikami  wydarzenia  swoimi
doświadczeniami, wspomnieniami i spostrzeżeniami dotyczącymi
pracy  artystycznej,  łączących  się  z  rytmem  wspólnego,
rodzinnego  życia.

W dalszej części wernisażu miało miejsce zwiedzanie wystawy „
W promieniach słońca”,  któremu towarzyszyły rozmowy o sztuce,
życiu i twórczych inspiracjach.

Wystawa  prac  Krzysztofa  Kuczaja  prezentowana  będzie  do  29
września br. w mini galerii Powiatowego Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).

Zapraszamy!
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Odbiór  końcowy  przebudowy
drogi powiatowej w Łukowicy
6 września 2024 r.

6 września odbył się odbiór końcowy zadania pn. „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1610K Świdnik – Limanowa w km od 4+006,00
do km 5+498,00 w miejscowości Łukowica, Powiat Limanowski”” w
miejscowości  Łukowica,  obecni  byli  przedstawiciele  władz
powiatowych  oraz  gminnych,  w  tym  Starosta  Limanowski  –
Mieczysław Uryga, Wicestarosta – Ewa Filipiak, Przewodniczący
Rady Powiatu – Józef Pietrzak, radny Powiatu – Janusz Koza
oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg – Marek Urbański.

Ze strony Gminy Łukowica w uroczystości uczestniczyli Wójt
Gminy  –  Bogdan  Łuczkowski,  Kierownik  Inwestycji  –  Aneta
Witowska oraz inspektor nadzoru – Grzegorz Gurgul. Na miejscu
była także przedstawicielka wykonawcy – kierownik budowy z
firmy ZIBUD Spółka z o.o. Sp. k. – Jadwiga Zoń.

Zadanie  dotyczyło  poprawy  bezpieczeństwa  i  warunków
komunikacyjnych na odcinku drogi powiatowej nr 1610K relacji
Świdnik–Limanowa, od parkingu w centrum Łukowicy w kierunku
Roztoki.

Zakres prac obejmował:

-Likwidację punktowych przełomów i zapadnięć.
-Wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej wraz z poszerzeniem
jezdni do 6 metrów.
-Wzmocnienie drogi geosiatką.
-Utwardzenie poboczy bitumicznie i kruszywem.
-Remont istniejącego chodnika na długości 380 mb, z wymianą
nawierzchni i krawężników.
-Wykonanie  odwodnienia  w  postaci  wpustów  oraz  regenerację
rowów odwadniających.
-Oznakowanie drogi.
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Inwestycja, której wartość wyniosła 2.586.976,02 zł brutto,
była możliwa do zrealizowania dzięki pozyskanemu przez Powiat
Limanowski dofinansowaniu w wysokości 50% z Rządowego Funduszu
Rozwoju  Dróg  oraz  współfinansowaniu  przez  partnera  zadania
Gminę  Łukowica,  która  partycypowała  w  kosztach  przebudowy
chodnika.

Wykonanie  tego  odcinka  stanowiło  kontynuację  prac
przeprowadzonych w ubiegłym roku, w ramach których utwardzono
pobocze  kostką  brukową.  Dzięki  tej  inwestycji  znacząco
poprawiły  się  warunki  komunikacyjne  i  bezpieczeństwo  ruchu
drogowego w regionie, co przyczyni się do wygody mieszkańców
oraz podróżujących.

Odbył  się  Turniej  Piłki
Nożnej Zakładów Pracy, Firm i
Instytucji o Puchar Starosty
Limanowskiego
4 września 2024 r.

29 sierpnia br. został rozegrany turniej Piłki Nożnej Zakładów
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Pracy,  Firm  i  Instytucji  o  Puchar  Starosty  Limanowskiego,
którego organizatorem byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej
oraz ZPO – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa.  Po
zakończonym turnieju puchary i dyplomy dla wszystkich drużyn
wręczyli Dyrektor ZPO Limanowa Paweł Pięta oraz wicedyrektor
ZPO Feliks Piwowar.

Uczestnicy rywalizowali na boisku sportowym MKS Limanovia w
Limanowej. Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów, które w wyniku
odprawy z kapitanami i przeprowadzonym losowaniu rozgrywano
systemem „każdy z każdym”. Drużyny, które brały udział to:
Wojtas, Elektrical, Transblach, Limanovia i Domex.

Zapraszamy do zapoznania się z  pełnymi wynikami  turnieju:
puchar starosty piłka nożna 2024.

Dziękujemy  wszystkim  drużynom  i  zawodnikom  za  udział  w
turnieju oraz gratulujemy zwycięzcom!
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źródło: www.mos.limanowa.pl

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
4 września 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku  Polskiej  Spółki  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.,
reprezentowanej  przez  pełnomocnika  Pana  Damiana  Folcika,  w
sprawie wydania decyzji  o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości położonej w gminie Mszana Dolna, obręb Kasinka
Mała, stanowiącej działkę ewidencyjną nr: 6865 o powierzchni
0,08  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia   na  założenie  i
przeprowadzenie  na  niej  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia,
dn63PE,  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz  strefą
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kontrolowaną,  w  ramach  inwestycji  pn.:  „Rozbudowa  sieci
gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączami w miejscowości
Kasinka Mała.”

Treść ogłoszenia tutaj

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
4 września 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku  Polskiej  Spółki  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.,
reprezentowanej  przez  pełnomocnika  Pana  Marcina  Kitę,  w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Kamienica,  obręb  Szczawa,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr: 1030 o powierzchni 0,25
ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, PE
dn63  PN  0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz
strefą kontrolowaną, w ramach inwestycji pn.: „Budowa sieci
gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z  przyłączem  do  punktu
gazowego dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego.”

Treść ogłoszenia tutaj
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Dofinansowanie  w  ramach
Rządowego  programu  „Aktywna
tablica”
4 września 2024

Dofinansowanie w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w
zakresie  technologii  informacyjno-komunikacyjnych  na  lata
2020-2024 – „Aktywna tablica”

Powiat  Limanowski  otrzymał  dofinansowanie  w  wysokości  28
000,00  zł  w  ramach  Rządowego  programu  „Aktywna  tablica”.
Przyznane  przez  Wojewodę  Małopolskiego  środki  finansowe  
przeznaczone są na zakup sprzętu oraz pomocy dydaktycznych
niezbędnych do realizacji programów nauczania z wykorzystaniem
technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK).

W bieżącym roku dofinansowanie zostało przyznane szkołom:
1. Liceum Ogólnokształcącemu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych
w Mszanie Dolnej,
2. Liceum Ogólnokształcącemu w Zespole Szkół w Tymbarku.
Łączna wartość projektu wynosi 35 000,00 zł.

 

Zapraszamy do oddania głosu w
drugim etapie plebiscytu pn.
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„Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego – edycja 2024”
3 września 2024 r.

Trwa piąta edycja plebiscytu pn. „Turystyczna Perła Powiatu
Limanowskiego”,  w  którym  głosami  internautów,  wyłonione
zostanie najciekawsze i najbardziej atrakcyjne pod względem
turystycznym  miejsce  lub  obiekt  w  naszym  regionie.
Rozpoczynając  drugi  etap  plebiscytu,  przedstawiamy  listę
miejsc, atrakcji oraz obiektów, które zostały zgłoszone do
rywalizacji o tytuł Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego
2024.

 

 

1. Lipowe Apartamenty – Limanowa

2. Góra Paproć
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3. Kaplica na Górach, (Kapitanka) – Tymbark

4.  Wystawa  Przyrodnicza  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –
Poręba Wielka



5. Kapliczka pod Górkami – pod Lipką – Kłodne

6. Lipowe Wzgórze – Mordarka



7. Gospodarstwo Agroturystyczne „Za piecem” – Strzeszyce

8. Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy



9. Ścieżka rowerowa Tymbark -Podłopień

10. Kamienna Kapliczka domkowa – Osiedle Malarzówka w Tymbarku



11. Skansen na Jędrzejkówce w Laskowej

Głosy można oddawać do 20 września br. za pomocą formularza
on-line  dostępnego  TUTAJ.  Laureatów  tegorocznego  plebiscytu
poznamy 27 września 2024 r. – w Światowym Dniu Turystyki.

Przypominamy,  że  laureatami  w  poprzednich  edycjach  zostały
wybrane: Zagórzańska Izba Regionalna w Mszanie Dolnej przy
siedzibie  Polskiego  Towarzystwa  Ludoznawczego  (2023),  Baza
Szkoleniowo-Wypoczynkowa  Lubogoszcz   (2022),  Ścieżka
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Dydaktyczna  –  Przyrodnicza  na  górze  Paproć  (2021),  Cisowy
Dział w Gminie Łukowica (2020).

Do tego wyjątkowego grona dołączy już wkrótce kolejne miejsce,
obiekt lub atrakcja w naszym powiecie, które będzie mogło
poznać  i  podziwiać  jeszcze  więcej  osób.  Zachęcamy  do
głosowania!

Obchody 85. rocznicy wybuchu
II wojny światowej
3 września 2024 r.

85  lat  temu,  1  września  1939  r.  –  wybuchła  II  wojna
światowa.Tego dnia wojska niemieckie, bez wypowiedzenia wojny,
przekroczyły  o  świcie  granicę  Rzeczypospolitej  Polskiej.
Konflikt  ten  stał  się  największą  i  najkrwawszą  wojną  w
dziejach  ludzkości,  obejmując  praktycznie  cały  świat  i
prowadząc  do  ogromnych  strat  wśród  ludności  cywilnej  oraz
wojskowej.

2 września br. przed pamiątkową tablicą umieszczoną na budynku
IV LO Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej przy ulicy Wincentego
Witosa  odbyły  się  obchody  85.  rocznicy  wybuchu  II  wojny
światowej.  Z tego symbolicznego miejsca, Żołnierze Batalionu
Obrony  Narodowej  Limanowa  wyruszyli  do  udziału  w  kampanii
wrześniowej  i  obrony  Polski  przed  atakiem  agresji
hitlerowskiej. Uroczystość poprowadził dowódca Limanowskiego
Strzelca bryg. Stanisław Dębski, który po odśpiewaniu przez
zaproszonych  gości  oraz  społeczność  nauczycieli  i  uczniów
szkoły  hymnu  państwowego,  przypomniał  historię  powstania
budynku  szkoły  na  ulicy  Wincentego  Witosa  i  początkowe
wydarzenia historyczne września 1939 roku.
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Powiat  Limanowski  reprezentował  Etatowy  Członek  Zarządu
Wojciech Włodarczyk, który w swoim przemówieniu przypomniał,
iż  nasi  przodkowie  walczyli  na  wielu  frontach  II  wojny
światowej, abyśmy my dzisiaj mogli żyć w pokoju. Specjalne
słowa skierował również do młodzieży, przypominając im, że są
„ nadzieją i  przyszłością” naszego narodu. W uroczystości
wzięli również udział: Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa,
Leszek Mordarski – Przewodniczący Rady Miasta Limanowa, Amelia
Wójcik i Dorota Wójtowicz – Radne Miasta Limanowa, por. Daniel
Porębski z 114. batalionu lekkiej piechoty WOT w Limanowej,
Małgorzata Golonka – Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w
Limanowej  oraz  ZS  „Strzelec”  Limanowa.  Na  zakończanie
uroczystości  delegacje  złożyły  kwiaty.

źr./fot. Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej

 

MOTO-ROCK GENERACJA: Pierwsza
Edycja Festiwalu w Limanowej
3 września 2024 r.

Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  miłośników
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motocykli i rockowej muzyki na premierową edycję festiwalu
„MOTO-ROCK  GENERACJA”,  który  odbędzie  się  w  sobotę,  21
września  br.  To  wyjątkowe  wydarzenie  łączy  pasję  do
jednośladów  z  energetycznym  brzmieniem  rocka,  tworząc
niepowtarzalną  atmosferę,  której  nie  chcesz  przegapić!

Wstęp na imprezę jest BEZPŁATNY!

Limanowski Klub Motocyklowy „Eskadra”, jeden z najstarszych
europejskich klubów, założony w 1956 oraz klub motocyklowy
księży:  God’s  Guards  Chapter  Tarnów,  zapraszają  wszystkich
motocyklistów  na  mszę  świętą,  błogosławiącą  pielgrzymkę
motocyklistów do Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej,
o  godz.  17.30,  pod  przewodnictwem  Arcybiskupa  Henryka
Nowackiego, w ramach Odpustu Maryjnego. Festiwal jest ostatnim
punktem wspomnianej pielgrzymki. Ponadto klub Eskadra zaprasza
wszystkich  motocyklistów  do  swojego  Klubhouse  przy  ul.
Piłsudskiego 88, na klubowy meeting od godz. 10.00. Kontakt na
stronie klubowej.

„MOTO-ROCK  GENERACJA”  ma  na  celu  zintegrowanie  lokalnej
społeczności oraz przyciągnięcie fanów motocykli i rocka z
całego kraju. Festiwal rozpocznie się od zlotu motocyklowego.
Uczestnicy  będą  mogli  zaprezentować  swoje  maszyny  oraz
wymienić się doświadczeniami z innymi miłośnikami dwóch kółek.
Natomiast scena zostanie pojmana przez rockowe zespoły, które
dostarczą niezapomnianych wrażeń muzycznych.

HARMONOGRAM MUZYCZNY, zagrają w kolejności od godz. 14.00:

SOULMATES – kobiece jazzowe trio z Limanowej
PÓŁ GODZINY – reaktywacja bluesowych brzmień z Limanowej
powraca po latach
https://www.youtube.com/watch?v=z9Hngrw0e60
PA TERA – mieszanka klasycznego rocka i nowoczesnych
brzmień młodych limanowskich talentów
https://www.youtube.com/watch?v=AL9GYnMkUPM
SZELEST  –  dynamiczne  riffy  i  charyzmatyczny  wokal  z

https://www.youtube.com/watch?v=z9Hngrw0e60
https://www.youtube.com/watch?v=AL9GYnMkUPM


Myślenic. Muzykę Szelestu znajdziecie na Spotify, ale
jeszcze lepiej znaleźć ją na żywo!
DISOMATIC – krakowski zespół znany z nieprzewidywalnych
występów  na  żywo  i  ciężkiego  metalowego  materiału
muzycznego.
HORTA  –   showmeni  z  Warszawy  i  Katowic,  których
pokochacie! Glam czy pop-rock to za mało by ich opisać.
https://www.youtube.com/watch?v=7R2SmKF2NUc
HIGHLANDERS  –  folk  rock  inspirowany  muzyką  góralską,
prosto z naszej limanowskiej ziemi!
https://www.youtube.com/watch?v=fZ27JnHzW9k
TRANSGRESJA  –  gwiazda  wieczoru,  której  występ  z
pewnością zostanie w pamięci uczestników na długo.
https://www.youtube.com/watch?v=jjcj6vNR4Zk
https://www.youtube.com/watch?v=RVpXEZj3DGQ

Konferansjerem imprezy będzie charyzmatyczny Robert „Szpila”
Przechrzta. To nie tylko znana i lubiana postać limanowskiej
sceny muzycznej, która zasłynęła z organizacji wielu koncertów
w  naszym  mieście,  ale  również  obecnie:  perkusista  zespołu
Disomatic!

WŚRÓD ATRAKCJI ZNAJDZIESZ M.IN.:

+ obsługa gastronomiczna „Szewczyk Grill” oraz foodtrucki

+„Limanowska Akcja Charytatywna” poprowadzi loterię fantową,

+ atrakcje, gry i konkursy dla dzieci

+ stoisko customowych układów wydechowych firmy Ice Exhaust z
Laskowej

+ stoiska z gadżetami i ciuchami MOTO-ROCK.PL

+ stoisko studia tatuażu Mommy Tattoo z Nowego Sącza

+ akcja krwiodawstwa

To pierwsza, testowa edycja festiwalu, która będzie trwała

https://www.youtube.com/watch?v=7R2SmKF2NUc
https://www.youtube.com/watch?v=fZ27JnHzW9k
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jeden dzień. Organizatorzy mają jednak nadzieję, że kolejna
edycja rozrośnie się do trzydniowego wydarzenia, przyciągając
jeszcze większą liczbę fanów muzyki i motoryzacji.

„Oprócz  jednośladów  i  występów  najciekawszych  muzyków,
zapraszamy  również  artystów  do  otwarcia  swoich  stoisk.
Zajmujesz  się  tworzeniem  unikatowego  rękodzieła?  Biżuteria,
ciuchy, inne wyjątkowe rzeczy? – zgłoś się do nas i zapytaj o
dostępność stoiska.” – zachęcają organizatorzy.

Zabierz ze sobą przyjaciół i rodzinę by wspólnie doświadczać
mocy rockowej muzyki połączonej z pasją do motocykli. „MOTO-
ROCK GENERACJA” to nie tylko muzyka i motocykle, ale przede
wszystkim ludzie, którzy dzielą wspólną pasję i miłość do
życia na pełnych obrotach!

Wydarzenie  zostało  objęte  honorowym  patronatem  Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi i Burmistrza Miasta Limanowa
Jolanty Juszkiewicz.

Sponsorami imprezy są: Firma F.H.-U. Janusz Szewczyk, Powiat
Limanowski, Koral, Maspex -Tymbark–MWS Sp. z o. o., Gurgul.
Firma  budowlana,  Henman,  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej,
F.P.H.U Joniec, ENBUD Sp. z o. o, Top Cezar, F.H.U Bestfliz,
Browar Bóbr Limanowa, Lipowe Wzgórze, F.H.U. Hydrolim Wojciech
Dębski,  Firma  Handlowa  ELEKTRET  Spółka  Komandytowa  Jacek
Bieda, Agata Mól, KAJET S.C. , W.OPIOŁA , M.DANIEL, Wrona,
Limanowskie  Zapiekanki  Iwona  Garczyńska  i  inni  prywatni
sponsorzy.

Zapraszamy do Limanowej 21 września 2024 roku na niezapomniane
przeżycia  podczas  festiwalu  „MOTO-ROCK  GENERACJA”  start
imprezy  o  godz  14,  Park  Miejski  Limanowa,  przy  Muzeum
Regionalnym  Ziemi  Limanowskiej.

Więcej informacji wkrótce, śledźcie wydarzenie na Facebooku!
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„W  promieniach  słońca”  –
zaproszenie  na  wernisaż
wystawy twórczości Krzysztofa
Kuczaja
2 września 2024 r.

W czwartek 5 września 2024 r. w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  o  godzinie  17:00  odbędzie  się
wernisaż inaugurujący wystawę prac Krzysztofa Kuczaja pt. „W
promieniach Słońca”.

Krzysztof Kuczaj  –  urodził się w Pisarzowej, mieszka w
rodzinnej  miejscowości.   Wykształcenie  zdobył  w  Sądeckiej
Wyższej Szkole Zawodowej na wydziale inżynierii środowiska. Od
dzieciństwa interesował się malarstwem, podpatrywał artystów,
potem podejmował samodzielne próby, zdobywając doświadczenie.
Maluje techniką olejną na płótnie.  Fascynuje go przyroda, jej
zmienność, kolory dlatego pełni ona najważniejszą rolę w jego
obrazach.  Malowanie  jest  jego  pasją,  z  malowania  czerpie
radość. Barwami wyraża nie tylko treść, ale również własne
wnętrze.

Prace  Krzysztofa Kuczaja przedstawiają głównie nastrojowe,
okoliczne pejzaże uchwycone w różnych porach roku, o różnych
porach dnia, ożywione promieniami słońca.

Wystawa będzie prezentowana w galerii PCIT w Limanowej (ul.
Rynek 25) do 29 września br.
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Serdecznie zapraszamy!

 




